

Časť I. Tekutý dezinfekčný prostriedok na hygienickú a chirurgickú dezinfekciu rúk na báze etanolu (najmenej 80% hmotnostných w/w)

Predpokladaná hodnota časti predmetu zákazky: **401.467,00 EUR bez DPH**

Predkladá (dodávateľ):	ECOLAB s.r.o., Čajakova 18, 811 05 Bratislava
Cena spolu v EUR bez DPH:	401 017,50 €
DPH v EUR:	80 203,50 €
Cena spolu v EUR s DPH:	481 221,00 €

Dezinfekčný prostriedok s plne virucídnym účinkom do 60 sek. s kompatibilnou umývacou emulziou a ošetrojúcim prípravkom určeným na starostlivosť o pokožku rúk v súlade s odporúčaniami vyhlášky č. 192/2015.

Prípravky musia byť hypoalergénne, v euroobaloch, obsahovať zvlhčujúce a zmašťujúce dermatologické prísady

Prípravky musia byť registrované ako biocídy, alebo ako liečivé prípravky

Veľkosť balení: 75 ml - 100 ml, 500 ml, 1000 ml a 5000 ml

P.č	názov	veľkosť balenia	potreba v ks (kg, l) na 24 mesiacov	ponúkané balenie v l (kg)	jedn. cena v € bez DPH (cena ponúk. balenia)	cena spolu v EUR bez DPH	Poznámka:	
							Obchodné označenie / Výrobca	Registr. č. / ŠUKL
a	b	c	d	e	f	g = (d/e)*f	h	i
1	Tekutý dezinfekčný prostriedok	75 ml - 100 ml	celkom 450 l	0,10	2,10	9450,00	Skinman soft protect	bio/951/D/1 2/CCHLP
2	Tekutý dezinfekčný prostriedok	500 ml	26 100	0,50	4,00	104400,00	Skinman soft protect	bio/951/D/1 2/CCHLP
3	Tekutý dezinfekčný prostriedok	1000 ml	375	1,00	9,20	3450,00	Skinman soft protect	bio/951/D/1 2/CCHLP
4	Tekutý dezinfekčný prostriedok	5000 ml	165	5,00	37,00	6105,00	Skinman soft protect	bio/951/D/1 2/CCHLP
5	Umývacia emulzia	500 ml	32 250	0,50	3,30	106425,00	Manisoft	kozmetika (notifikácia na úrovni EÚ)
6	Umývacia emulzia	1000 ml	225	1,00	7,00	1575,00	Manisoft	kozmetika (notifikácia na úrovni EÚ)
7	Umývacia emulzia	5000 ml	60	6,00	30,00	1500,00	Manisoft	kozmetika (notifikácia na úrovni EÚ)

225.

8	Ochranný krém	200 – 500 ml	celkom 1875 l	0,50	6,11	22912,50	Silonda sensitive	kozmetika (notifikácia na úrovni EÚ)
9	Pumpa dávkovacia	500 ml (veľkosť balenia)	22 500		2,00	45000,00		
10	Pumpa dávkovacia	1 000 ml (veľkosť balenia)	150		2,00	300,00		
11	Držiak na dezinfekčný prostriedok, mydlo a ochranný krém, celokovové prevedenie s výrezom na prednej strane, uchytanie na stenu, farba biela, bez loga	500 ml (veľkosť balenia)	4 500		20,00	90000,00		
12	Držiak na dezinfekčný prostriedok, mydlo a ochranný krém, celokovové prevedenie, uchytanie na stenu	1 000 ml (veľkosť balenia)	75		22,00	1650,00		
13	Držiak na dezinfekčný prostriedok, mydlo a ochranný krém, celokovové prevedenie, uchytanie na posteľ, farba biela, bez loga	500 ml (veľkosť balenia)	375		22,00	8250,00		
Cena celkom v EUR bez DPH						401017,50		

V BRATISLAVE dňa: 7.3. 2019

ECOTAB s.r.o.
 Bratislava
 IČO: 47100000
 DIČ: SK2020317475

pečiatka a podpis dodávateľa

226.